
NMNMSML20240345

a

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1

ČI. 1

1

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné. 
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

/0 2 C
! ?'

2. Tomáš Kamp
se sídlem Jámy 3, 592 32 Jámy
IČ: 76139344
DIČ: CZ7512164781
bankovní spojení: mBank S.A.
č.ú.: 670100-2209320709/6210
zapsán v živnostenském rejstříku: Městský úřad Žďár nad Sázavou 
(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu plnění dle ČI. I Smlouvy o dílo, a to v souladu se 
změnovým položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 a tvoří jeho 
přílohu č. 1 a je současně přílohou č. 3 Smlouvy o dílo. Předmětem změnového položkového 
rozpočtu jsou tyto změny předmětu plnění:

Vybudování nového záhonu a kamenné zídky podél chodníku na ul. Německého, včetně 
výsadeb a zakůrování.
Změna v množství a druhů rostlinného materiálu na hlavním svahu nad hřištěm.
Provedení terénních a parkových úprav celého okolí hřiště a prostoru parčíku okolo 
trafostanice na ul. Německého (odbagrování a odvoz přebytečné zeminy, dovoz ornice, 
úprava a modelace travnatých ploch bagrem a ruční dorovnání, založení trávy).
Provedení přeložky datové sítě u hřiště.
Provedení nové obloukové pěšiny před objektem Pomněnky.
Provedení celkových stavebních úprav všech stávajících cest od mostku u Kazmírova 
rybníka až po DPS a po ul. Německého (odbagrování stávajícího hrubého materiálu 
z cest, dovoz a položení nové prosívky, zhutnění deskou).

ke Smlouvě o dílo ze dne 14.2.2024, jejímž předmětem je řádné provedení díla 
"Terénní a parkové úpravy ul. Německého, Nové Město na Moravě, pare. č. 1653, 

1661/1,1583/1"

DY5“70 ' '
1. Město Nové Město na Moravě

se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic 

Miloš Hemza, referent odboru investic

NMNMSML20240345



ČI. 2

Původní text odst. 1. ČI. IV ve znění:

se ruší a nahrazuje tímto textem:

ČI. 3

2

Smluvní strany se v souvislosti se změnou předmětu plnění dohodly na změně textu odst. 1 ČI. 
IV Smlouvy o dílo následovně:

2. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s uveřejněním celého textu Dodatku č. 1 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

8. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její 24. schůzi konané dne 5.2.2024 pod bodem č. 22/24/RM/2024.

9. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č. 1 podpisem svých určených 
zástupců. Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že tento 
nebyl 'Jednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 
nadále v platnosti.

6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 
v centrálním registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) je objednatel, který je povinen tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 30 dnů od jeho uzavření odeslat k uveřejnění v registru smluv.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 718.840,- Kč bez DPH, 
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle Čl. I této Smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 1.073.023,- Kč bez DPH, 
(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů.

4. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

7. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení tohoto Dodatku č. 1. Dodatek č. 1 obsahuje 3 
strany textu.



V Novém Městě na Moravě
1 8. 06. 2021Dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Tomáš Kamp

-

2

3

Michal Šmarda 
starosta

10. Příloha č. 1 tohoto Dodatku č. 1 a současně Příloha č. 3 Smlouvy o dílo - Změnový 
položkový rozpočet.

/W/ 2/ O— h
DN " 2V 
0

V Jamách

Dne .. /. . 6 . 2524

wSTo KE o
4 (2 v) e



zpracoval Tomáš Kamp, TaZahrada
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na MoravěMěsto Nové Město na Moravězadavatel

Datum zpracování

CELKEM - REKAPITULACE ZMĚN 354 183,00 Kč

1 073 023,00 KčCelková cena díla vč. Dodatku č. 1 k SOD

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

CELKEM VÍCEPRÁCE - viz. Položkový rozpočet
CELKEM MÉNĚPRÁCE - viz. Položkový rozpočet

718 840,00 Kč
354 183,00 Kč

467 389,00 Kč
-113 206,00 Kč

Adresa
3.6.2024

Původní cena dle SOD ze dne 14.2.2024
Změnový položkový rozpočet

Terénní a parkové úpravy ul. Německého - REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU 
pro dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 14.2.2024



7

zpracoval Tomáš Kamp, TaZahrada
Vratislavovo nám. 103,592 31 Nové Město na Moravězadavatel Město Nové Město na Moravě

Datum zpracování

Rostlinný materiál záhon před Poměnkou

Číslo Národní název Velikost Počet celkem

4 Agastache
Iris sibirica5

Lonicera kamtchatika5 3 125

285 1425
225 570

22095

Stephanandra incisa 'Crispa'12

Součet 14 405,00

Kalkulace terénních úprav těžkou technikou

číslo celkem cena

úprava travnatých ploch bagrem - kolem hřiště, cest, trafačky3

km

[Celkem terénní úpravy těžkou technikou 258 995,00

Kalkulace terénních úprav, založení trávníku a záhonů

číslo celkem cena

[Celkem kalkulace terénních úprav- I 127 640,00

Kalkulace práce s kamenem, dřevěné rošty

číslo celkem cena

[Celkem práce s kamenem a schody 14950,00 OK

Kalkulace ostatních prací

číslo celkem cena
7200

| Celkem ostatní práce 7 200,00

číslo jednpočet jedn celkem cena

štěrk frakce 0-32, prosívky do cest, 226 m2 x 0,2 m kufr - 45 m3 x 22

[Celkem kalkulace vícepráce projekt 44199,00

wceikemvicEr? 467 389,00

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

výsadba 
celkem

materiál 
celkem

380

265

155

280

375

240

1140

345

125

345

320

240

570 1500

950 2500

560 1155

240 495
480 990

480 990

95 260

2000

28800

6175

7224

4500

50925

4000

65475

600

570

1210

360

930 

1550

595 

255

510 

510

165

95 475

95 360

95 250

95 375
285 660

225 465

14100

850

285 630

300 620

225 465

3200 

2400

55290

8100 

16560 

36630 

44160 

28875

3000 
36630
9500 

4 750
8 000 
1900

20
40
30
40
40
40
60

40
60
60
80
30
60
40
60
80
60
60
40

3 80
3 380
3 115
1 125
3 115
4 80
3 80

materiál 
ks

výsadba 
ks

Adresa 
3.6.2024

m2 
ks 
hod 
hod 
hod

1 380
1 265
1 155
1 280

6 155
10 155
7 85
3 85
6 85
6 85
1 165

2
3

m2
M2

jednotka 
m3 
m3
m2
m2 
m3
m2

jednotka 
hod.
M2 
hod.
M2
M2
M2 
ks 
bm

Miscanthus Gracilimuss 
Lavandula

kolkvície 
kalina 
svída 
zlatý déšť 
myrobalán třešňový 
ptačí zob
borovice kleč 
trojpuk skvělý 
pustoryl vrcholičnatý 
meruzalka alpská 
tavolník popelavý 
korunatka klaná

půdopokryvná růže 
tráva 
levandule 
agastaše 
kosatec 
krásnoočko 
pustoryl vrcholičnatý

95
95
80
80
80
80
95

4 zhotovení nové cesty bagrem,rádius u Poměnky
5 dovoz ornice z úložiště místního do 5 km -18 tater
6 odbagrování hrubého štěrku z cest bagrem a rozprostření prosívky
7 štěrk frakce 0-32, prosívky do cest, 226 m2 x 0,2 m kufr - 45 m3 x 2
8 doprava štěrku z Polničky 15x cest x 35 km
9 prosívka na dokončení cest vč. Dopravy

10 zhutnění cest ve 2 vrstvách s ruční úpravou
11 deska k zhutnění 2 x 500 kg, 2 x 200 kg
12 práce bagru - překlad optiky
13 práce manuální sondy, překlad optiky
14 oprava mlátového chodníku bagrem

2
90
65

129

jednotka 
km

95
95
95
95
95
75
95
75
95
95
75
75

6 Ligustrum
7 Pinus mugo Gnom
8 Deutzia x magnifica
9 Philadelphus x cymosus

10 Ribes alpinum
11 Spiraea x cinerea 'Grefsheim'

jednotka 
m2 
m2

6 Coreopsis
7 Philadelphus x cymosus

1000
320

95
56

3 zhutnění cest ve 2 vrstvách vícepráce z projektu
4 založení trávy z projektu

počet jedn 
300

Terénní a parkové úpravy ul. Německého - kalkulace VíCEPRACÍ pro dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze 
dne 14.Z.Z0Z4

počet jedn 

10 

1455

10

1455 

15

15 

11
10

počet jedn
6

1

počet 
jednotek

20

20 

1455

45 

138 

814 

138 

525

12 
814

1 
5

20 
2

cena za 
jedn

2350
850

popis aktivity
1 doprava osobní 10 dnů á 30 km

Projek
1 Kolkwitzia
2 Viburnum
3 Cornus alba
4 Laburnum anagyroides

popis aktivity

kámen polní, nebo lomový menší výběrový na ruční skládání zídek, 
1 rovnaniny, dlažbu - 25 m2 lavic x hloubka 0,4 = 10 m3 x 1,7

popis aktivity
1 stavba kamenné zídky před Poměnkou
2 kamenná rovnanina ,dopojení k zídkám

popis aktivity
1 odbagrování přebytečné zeminy ze hřiště
2 odvoz zeminy na místní úložiště do 5 km - 58 tater, cesta á 10 km

Vědecký název
Před Poměnkou

1 Rosa

popis aktivity
1 dohled u modelace terénu s bagrem
2 terénní úpravy zahradnickou technikou
3 ruční manipulace kámen, zemina, přesun hmot záhon před Poměnkou
4 založení trávy
5 založení záhonu kaple
6 kárování
7 kůra včetně dovozu a manipulace
8 drážky

cena za 
jedn

160
120

38
180
120
45

320
55

250
45 

9500
950 
400
950

cena za 
jedn

450
35

400
45
40
38

110
36

Kalkulace víceprací z projektu
jednotka

cena za 
jedn

24



zpracoval Tomáš Kamp, TaZahrada
Nové Město na Moravězadavatel

Datum zpracování

Reálně vysázený Rostlinný materiál

Číslo celkem
2500 9700
350 1550

1 2400
1 4500

3 80
3 165
4 80
807 525 1085

16 Stephanandra incisa 'Crispa' 42 80 3150 6510

Součet 52 410,00

Kalkulace terénních úprav těžkou technikou

číslo celkem cena
6
9 štěrk frakce 0-32 do cest, 226 m2 x 0,2 m kufr - 45 m3 x 2

Celkem terénní úpravy těžkou technikou 34 500,00

Kalkulace terénních úprav, založení trávníku a záhonů

číslo celkem cena

10 protierozní jutová textilie

Celkem kalkulace terénních úprav 9 846,00

Kalkulace práce s kamenem, dřevěné rošty

číslo celkem cena

kamenná rovnanina ,dopojení k zídkám3

Celkem práce s kamenem a schody 8 800,00

Kalkulace ostatních prací

číslo celkem cena
1 7650

Celkem ostatní práce 7 650,00

Celkem MÉNĚPRÁCE 113 206,00

Ceny jsou uvedeny bez 21% DPH.

výsadba 
celkem

3800
2800

2100
32400

2000
6800

3 3200
1 850

3150 12750
350 1200
700 3100
1250 5750
1250 5050
1050 3850
225 465
285 780
300 620

1176
720
684

2750
2940
100

1476

11
12

1
1

materiál 
celkem
7200
1200
9600
850
2400
4500
3800
2800
240
495
320
560
3360

Adresa
3.6.2024

12
13
14
15

8 Quercus pubescens
11 Amelanchier laevis

7
8
9

Betula jacquemontii
Malus sylvestris 
Prunus cerasifera 
Prunus padus

jednotka 
hod.
m2

3
4
5
6

Velikost
300
100
250
250
150
300
300
250
60
80
60
60
40

materiál 
ks
3600
1200

Deutzia x magnifica
Philadelphus x cymosus
Ribes alpinum
Spiraea x cinerea 'Grefsheim'

založení záhonu
kůrování
kůra včetně dovozu a manipulace

jednotka
M2
M2
M2 
ks
M2 
ks 
bm

popis aktivity
rozprostření ornice v hloubce 10 a 20 cm

skoby na jutu 
drážky

jednotka 
ks

popis aktivity
kůly vč. Chráničky, manipulace a vyvázání

Národní název 
javor babyka 
jírovec malokvětý 
bříza užitečná 
jabloň lesní 
myrobalán třešňový 
střemcha obecná 
dub pýřitý 
muchovník hladký 
trojpuk skvělý 
pustoryl vrcholičnatý 
meruzalka alpská 
tavolník popelavý 
korunatka klaná

Počet
2
1

početjedn
5
8

jednotka 
m2
t

početjedn
30

početjedn 
28 
18 
18 
25 
28
20 
41

Terénní a parkové úpravy ul. Německého - kalkulace MÉNĚPRACÍ pro dodatek č. 1 ke smlouvě o 
dílo ze dne 14.2.2024

počet 
jednotek

28
90

popis aktivity
3 terénní úpravy zahradnickou technikou

Vědecký název
1 Acer campestre 'Elsrijk'
2 Aesculus parviflora

popis aktivity
2 výběr kamene na skládce ruční

cena za 
jedn

400
850

cena za 
jedn

255

výsadba 
ks

1250
350
1050
350
700
1250
1250
1050

75
95
75
75
75

cena za 
jedn

42
40
38
110
105
5

36

cena za 
jedn

75
360




